
Што се случи? Визија за животот:

Што си мислеше? Што би мислел?

Какви емоции имаше? Какви емоции би имал?

Каде и како ги чувствуваше
емоциите во телото?

Каде и како би ги чувствувал
емоциите во телото?

Како ја оценуваш случката? Како би ја оценил случката?

Како изреагира? Како би изреагирал?

План за акција во следната слична ситуација:

Д Н Е В Н И К  З А  С В Е С Е Н  Ж И В О Т Датум: ___ /___ / 202__ 
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